
 

 

UCHWAŁA NR 208.XXX.2017 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic we wsi  MICHAŁÓW RUDNICKI 

Na podstawie  art. 18 ust. 2. pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r.,  poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kłomnice Nr 181.XXVII.2016 z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie 

nadania nazw ulic we wsi Michałów Rudnicki wprowadza się zmiany polegające na tym, że § 4 uchwała 

otrzymuje brzmienie”.: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Adam Worwąg 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 951


		2017-02-15T10:07:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




